E6S
Конденсаторы для трехфазного фильтра переменного тока сухого типа
(однокорпусные)
Габаритный чертёж
D=76…106. Контакторная конструкция (без рифления)
D±1 76-106
a±0.5 15
b±0.5 19.4

Rs
(мОм)
Ls
(нГн)
Rth
(К/Вт)
Imax
(A)
Î
(кА)
Îs
(кА)
M
(кг)
Обозначение
3×84 76 79 200 3×1.5 100 4.5 3×34 1.6 4.8 1.1 E6SP5846-*******
3×105 76 79 230 3×1.6 120 4.0 3×36 1.5 4.5 1.2 E6SP5004-*******
3×160 86 90 230 3×1.2 120 3.5 3×43 2.3 6.9 1.6 E6SP5167-*******
3×250 116 121 200 3×0.8 110 3.1 3×53 3.0 9.0 2.4 E6SP5257-*******
3×330 116 121 230 3×0.9 130 2.7 3×54 4.8 14.4 2.5 E6SP5337-*******
Urms=440 В АС UN=625 В АС
CN
(мкФ)
D±1.0
(мм)
D1max.
(мм)
H±3.0
(мм)
Rs
(мОм)
Ls
(нГн)
Rth
(К/Вт)
Imax
(A)
Î
(кА)
Îs
(кА)
M
(кг)
Обозначение
3×13 76 79 140 3×1.8 100 6.2 3×22 0.8 2.4 0.9 E6SS1136-*******
3×16.5 76 79 140 3×1.5 100 5.6 3×25 1.1 3.3 0.9 E6SS116E-*******
3×26.5 76 79 200 3×2.3 100 4.4 3×25 0.8 2.4 1.2 E6SS126E-*******
3×33 76 79 200 3×1.9 100 4.0 3×28 1.0 3.0 1.2 E6SS1336-*******
3×50 86 90 200 3×1.4 110 3.4 3×34 1.5 4.5 1.4 E6SS1506-*******
3×66 86 90 230 3×1.5 120 2.9 3×36 1.4 4.2 1.7 E6SS1666-*******
3×83 116 121 200 3×1.1 110 3.1 3×40 2.4 7.2 2.4 E6SS1836-*******
3×100 116 121 200 3×1.0 110 2.8 3×43 2.9 8.7 2.4 E6SS1107-*******
3×133 136 142 200 3×0.9 120 2.5 3×46 3.9 11.7 3.3 E6SS1A00-*******
3×154 136 142 200 3×0.8 120 2.3 3×48 4.0 12.0 3.3 E6SS1021-*******
3×170 136 142 230 3×0.9 130 2.2 3×45 4.5 13.5 3.8 E6SS1177-*******
Urms=540 В АС UN=760 В АС
CN
(мкФ)
D±1.0
(мм)
D1max.
(мм)
H±3.0
(мм)
Rs
(мОм)
Ls
(нГн)
Rth
(К/Вт)
Imax
(A)
Î
(кА)
Îs
(кА)
M
(кг)
Обозначение
3×19 76 79 170 3×1.0 110 5.1 3×32 1.0 3.0 1.0 E6ST1196-*******
3×23 76 79 170 3×1.0 110 5.0 3×33 1.2 3.6 1.2 E6ST1236-*******
3×39 86 90 200 3×0.9 110 4.0 3×39 1.4 4.2 1.7 E6ST1396-*******
3×48 86 90 230 3×1.0 120 3.6 3×40 1.3 3.9 1.9 E6ST1486-*******
3×96 116 121 230 3×0.8 130 3.0 3×45 2.3 6.9 2.8 E6ST1966-*******
Urms=690 В АС UN=980 В АС
CN
(мкФ)
D±1.0

(мОм)
Ls
(нГн)
Rth
(К/Вт)
Imax
(A)
Î
(кА)
Îs
(кА)
M
(кг)
Обозначение
3×33.5 116 121 170 3×0.8 110 3.5 3×42 1.6 4.8 2.2 E6SU233E-*******
3×38 116 121 200 3×0.8 110 3.5 3×40 1.3 3.9 2.4 E6SU2386-*******
3×75 136 142 230 3×0.8 130 2.6 3×45 1.9 5.7 3.7 E6SU2756-*******
ECS Technology LIMITED
Зазор между двумя
конденсаторами — не менее 10 мм
для отвода тепла.

Rs
(мОм)
Ls
(нГн)
Rth
(К/Вт)
Imax
(A)
Î
(кА)
Îs
(кА)
M
(кг)
Обозначение
3×8 76 79 170 3×1.3 110 5.6 3×24 0.6 1.8 1.0 E6SW1805-*******
3×10 86 90 170 3×1.1 110 5.2 3×27 0.7 2.1 1.0 E6SW1106-*******
3×12 86 90 170 3×1.0 110 4.8 3×29 0.9 2.7 1.0 E6SW1126-*******
3×17 106 110 170 3×0.9 110 4.3 3×34 1.1 3.3 1.7 E6SW1176-*******
3×23 86 90 230 3×1.1 120 3.4 3×37 0.9 2.7 1.6 E6SW1236-*******
3×28 106 110 230 3×1.0 130 3.3 3×38 1.0 3.0 2.2 E6SW1286-*******
3×33 106 110 230 3×1.0 130 3.0 3×41 1.2 3.6 2.3 E6SW1336-*******
3×38 116 121 230 3×0.9 130 2.9 3×42 1.4 4.2 2.8 E6SW1386-*******
3×49 136 142 230 3×0.9 130 2.7 3×43 1.9 5.7 3.7 E6SW1496-*******
3×55.8 136 142 230 3×0.8 130 2.5 3×45 2.2 6.6 3.8 E6SW155H-*******
Примечания:
1. “-”=код отклонения ёмкости.
2. “******”= для внутреннего пользования.